UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục 10 TTHC thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ

bằng hình thức trực tuyến thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế

Thực hiện Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

bằng hình thực trực tuyến trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Sở Y tế công khai Danh mục 10 TTHC thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ

sơ bằng hình thức trực tuyến thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế tại

Cổng Dịch vụ công tỉnh Bình Định, địa chỉ  http://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

(Có Danh mục kèm theo)

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra SYT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Quang Hùng

http://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

PHU LỤC

Danh mục thủ tục hành chính thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ

bằng hình thức trực tuyến thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế

  TT TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MÃ SỐ

1
Công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết bị y tế thuộc

loại A.
1.003029

2
Công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B,

C, D.
1.003039

3  Kê khai lại giá thuốc sản xuất trong nước. 1.003613

4
Cấp giấy xác nhận nội dung thông tin thuốc theo hình thức hội

thảo giới thiệu thuốc.
1.003963

5

Cho phép hủy thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền

chất, nguyên liệu làm thuốc là dược chất gây nghiện, dược chất

hướng thần, tiền chất dùng làm thuốc thuộc thẩm quyền Sở Y

tế (Áp dụng với cơ sở có sử dụng, kinh doanh thuốc gây

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, nguyên liệu làm

thuốc là dược chất gây nghiện, dược chất hướng thần, tiền chất

dùng làm thuốc trừ cơ sở sản xuất, xuất khẩu, nhập khẩu).

1.004532

6

Cho phép Đoàn khám bệnh, chữa bệnh trong nước tổ chức

khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo tại cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trực thuộc Sở Y tế.

1.001846

7
Công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp

I, cấp II.
1.003580

8  Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng. 2.000655

9

Đăng ký nội dung quảng cáo đối với sản phẩm dinh dưỡng y

học, thực phẩm dùng cho chế độ ăn đặc biệt, sản phẩm dinh

dưỡng dùng cho trẻ đến 36 tháng tuổi.

1.003108

10

Đăng ký bản công bố sản phẩm nhập khẩu đối với thực phẩm

dinh dưỡng y học, thực phẩm dùng cho chế độ ăn đặc biệt, sản

phẩm dinh dưỡng dùng cho trẻ đến 36 tháng tuổi.

1.003348

Tổng cộng: 10 TTHC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T07:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T07:58:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:14:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:14:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:14:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:14:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:14:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!